
Pos   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

#   

88 

118 

9 

21 

18 

71 

7 

12 

30 

27 

98 

1 

48 

 Driver 

Arthur Pavie 

Matheus Comparatto 

Lucca Zucchini 

Alvaro Cho 

Rafaela Ferreira 

Ciro Sobral 

Rogerio Grotta 

Ethan Nobels 

Guilherme Favarete 

João Pedro Souza 

Cecilia Rabelo 

Alceu Feldmann Neto 

Genaro Trappa 

 Team 

TMG Racing  

Oakberry Bassani F4  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

TMG Racing  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

Cavaleiro Sports  

Oakberry Bassani F4  

Oakberry Bassani F4  

Oakberry Bassani F4  

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Best Time   

1:23.969 

1:23.998 

1:24.039 

1:24.068 

1:24.090 

1:24.251 

1:24.345 

1:24.439 

1:24.456 

1:24.589 

1:24.787 

1:25.517 

In   

6 

11 

7 

8 

12 

11 

9 

5 

7 

9 

7 

10 

0 

Diff   

0.029 

0.070 

0.099 

0.121 

0.282 

0.376 

0.470 

0.487 

0.620 

0.818 

1.548 

Gap   

0.029 

0.041 

0.029 

0.022 

0.161 

0.094 

0.094 

0.017 

0.133 

0.198 

0.730 

B. Spd   

164,418 

164,361 

164,281 

164,224 

164,181 

163,867 

163,685 

163,503 

163,470 

163,213 

162,832 

161,442 

- 

2nd Best   

1:23.980 

1:24.022 

1:24.046 

1:24.113 

1:24.132 

1:24.252 

1:24.400 

1:24.545 

1:24.467 

1:24.828 

1:24.837 

1:25.533 

BS1   

31.205 

31.256 

31.271 

31.210 

31.298 

31.305 

31.352 

31.471 

31.274 

31.513 

31.573 

31.895 

BS2   

35.064 

35.068 

35.020 

35.070 

35.020 

35.144 

35.298 

35.193 

35.302 

35.263 

35.402 

35.625 

52.610 

BS3   

17.654 

17.634 

17.617 

17.646 

17.676 

17.669 

17.665 

17.772 

17.671 

17.752 

17.737 

17.855 

Laps   

10 

12 

10 

11 

12 

12 

9 

9 

11 

11 

12 

10 

3 

Sorted on best lap time

 Announcements 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

4ª Etapa F4 Brazilian 

Classificação 

Qualifying (20:00 Time) started at 15:40:00 

Goiânia 3,835 km 

26/07/2024 15:40 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/07/2024 16:11:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/07/2024 16:11:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/07/2024 16:11:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
26/07/2024 16:17:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/07/2024 16:21:37


